
ŠSJŠŠZARZĄDZENIE NR PM -' ..... ...... ../2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .._Dfši...ešm-;×..Ó;Hx.\.Qn ........ ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 3 położonego
przy Plac Inwalidów Wojennych 5 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej
części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 2 późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...fi.'1ítlJ.~.í`3.... ../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczegóiniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 1674/2011 z dnia 29.11.2011 r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

._ ' !='*.wNY
-Í ' '¿;;ƒ_'ł`

/Liz °¿0'i.'a

}¿.".';;:: Ii r ... ._ 2Jun '..'i.'._z: '



'izśiWykaz nr ZGM/.--.----....ƒ2016 iokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zaiącznqik do Zarządzenia Prezydečišā r°}iasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ż oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM-¿.3..Å..Ź<.......ƒ2016 z dnia r.

Przeznaczenie_ _ Forma _ . _ _ . . Udzi iwAdres i oznaczenia _ _ _ . . nieruchomosci i wartosc _ a_ . _ powierzchnia Opis nierucho- przekazania . _ _ nierucho-nieruchornøscl wg . . _ sposob jej gruntu (zł) _ __ ._ . (m2) mosci nierucho- mosciewidencji gruntow . zagospodaro- netto, mosci i
l

. 'łwania 1 wspo nej

wartość
udzialu
(zl)
netto

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste _ Cena _ -3-emfl
I Í t lokalowe. WÍIOSZEHIEI OFBZ
O 8 B - ‹p _ _ 3' a nk zmian

zsüƒo wart_ opłata ZaWÍÊfa]ąCaI ` I: :uk I. . łay
rgczna \/SO OSC! OD Iudziału Opłatę 2 Lift'-'iu . .W r _ 1% wam ` użYtk_ wiecz i za użytkowanie

gt “¦;'°'e udziaiu (zi) *wieczyste gruntu
Z

nieruchomosci _ny

gruntu (zi)

1 2 i 3 4 5 8 7 1 8 9 10 11 l 12
\ Nieruchomość ; wienchnia Budynek IV
` gnintowa im nt kondygnacyjny netto l netto

. . ow`erzchniaNieruchomosc p I \ 'Oka' na Ü
|0ka|0„„-3; UżŸtk°Wa piętrze, sklada

|°ka|u¦ się z 2 pokoi,
Pia: inwaiiaaw 45-24 łazienki 2 wc.
Wojennych 5 kuchni i spqedaż
lokal nr: _ własnościpowierzchni

46,24 m2 bez
3 pomieszczeń

przynaieżnych.

zabudowana: gru U: z poddaszem, , l iåfzłfiigažaāłāäiā

9"” I""a"dó“' 1 1 581 50 53 28 N ”""'°“""" °'°'a“"W0}'&|'1f1VCh 5 _ . tereny i ' ' roczne - płatnetradycyinei
obręb: ` usytuowany na Oqdame W mieszkaniowe VAT 23 % VAT 23 % ` do 31. marca'_ . _ wieczyste zabudowy , warunki zmiany -nieruchomoscint W , użytkowanie wielorodzinnej _ 41 895,00 0,151 6 326,00 ' art. 71-78

Stare Miasto gru O E] ulamkowej wysokiej ` 363,75 14,55 i ustawy z dn.
i 131 wyposażonej .w sieĆ_ części dzialki intensywnosci 21.08.1997 r.

działka nr: wodmi . zabudowy brutto brutto o gosp. nieruch.

878 ka"a"za°"'Í“ą 1 945 25 77 81 m' Dz' U' Z 2015ßleI<tni=2flą ' ' 119 000,00 "' P92' 1774 Z
księga wieczysta: gazową \ pózn' zm)
G118/00041895/s =-°- l 1

przedpokoju 0 prawa ' '

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .... ..2016 r. do.... .. 2016 r.
Osobom, ktorym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 0 gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 _ _ 1774 "r, poz z pozn. zmianami) pnysiuguje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj do dnia 0 _ Po bezskutecznym. .. .... ._ 1
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. A 1 ' Í^9'şí

""='* -1:; :i›. __DC,_,I`Ä Ľif-_Vic lnrzrćl

' " 'N " "ni›Ê:.' ..11'! J 1 * 'I' H ' , 1' _ _

'lico ma


